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Výjezd na Friesovky 07.09.2025
kolečkové lyže

Ženy celkově (juniorky+ženy+veteránky) 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 25 Grohová Karolína 1990 Ed System Craft Team 1:07:59
2. 47 Kocumová Zuzana 1979 Ed System Craft Team 1:08:37
3. 42 Hujerová Tereza 1998 XCSPORT.cz Swenor Team 1:09:17
4. 27 Hejná Anna Marie 1999 Ed System Craft Team 1:12:41
5. 12 Strouhalová Anna 2001 FORTEX SKI Moravský Beroun1:17:54
6. 7 Votočková Jára 1972 Šerlich 8.30 1:20:39
7. 45 Háková Michaela 1971 SOKOL VALTEŘICE 1:23:27
8. 23 Bubeníčková Simona 2008 BKL Machov 1:26:22
9. 51 Hamáčková Anna 2009 Biatlon Jilemnice 1:32:08

10. 50 Floriánová Veronika 1973 Bert Brno 1:38:21
11. 36 Strnadová Natálie 2010 Kasper Swix Team 1:39:14

DNF 26 Miranová Tina 2008 Ed System Craft Team DNF

Muži celkově (junioři+muži+veteráni) 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 43 Řezáč Aleš 2007 SKI KLUB Jablonec n. N. 0:56:04
2. 24 Kožnar Matěj 2005 ČKS SKI Jilemnice 0:56:26
3. 18 Svoboda Martin 2005 ČKS SKI Jilemnice 0:57:23
4. 28 Poul Jáchym 2007 Ed System Craft Team 0:59:19
5. 19 Melša Zdeněk 1982 Skilauf team 1:00:01
6. 29 Dohnal Tomas 1976 TSV Leuna 1:01:36
7. 30 Dohnal Rudolf 2005 BRUSE Sauerland Ski-Team 1:02:44
8. 35 Materna Sebastian 2008 ČKS SKI Jilemnice 1:03:59
9. 21 Lepka Martin 1985 Dolní Kalná 1:05:42

10. 5 Sejk Jan 1980 1:06:15
11. 32 Ehl Jaroslav 1981 Wikov SKI Skuhrov n. Bělou 1:06:36
12. 17 Strouhal Jakub 2001 Ed System Craft Team 1:08:09
13. 20 Mroziński Jakub 1975 STARTSKI.PL 1:08:18
14. 37 Rücker Jakub 1988 Skilauf team 1:08:58
15. 15 Fijak Jan 1973 TEAM BESKIDY 1:09:13
16. 48 Pohl Jan 1976 SKI Police nad Metují 1:09:31
17. 1 Havel Lukáš 1974 Skilauf team 1:11:07
18. 11 Otto Steffen 1959 Bertsdorfer SV 1:12:34
19. 41 Souček Petr 1980 eD system Ski team 1:12:47
20. 33 Vopršal Jaroslav 2003 Nová Paka 1:13:43
21. 4 Jirák Čenda 1978 Skilauf team 1:14:34
22. 34 Šolc Vítězslav 1991 Skilauf team 1:15:41
23. 14 Olszowski Wladyslaw 1967 TEAM BESKIDY 1:16:37
24. 6 Svoboda Petr 1968 Šerlich 8.30 1:18:38
25. 46 Šplíchal Ladislav 1978 Skilauf team 1:24:55
26. 22 Knápek Ladislav 1961 XCSPORT.cz Swenor Team 1:25:48
27. 39 Jelínek Milan 1955 Ed System Craft Team 1:26:52
28. 49 Trubák Ivo 1968 Bert Brno 1:29:00
29. 40 Stuchlík Zdeněk 1950 Šerlich 8.30 1:30:47
30. 2 Křoustek Karel 1948 Wikov SKI Skuhrov n. Bělou 1:33:41

DNS 13 Blažek Vladimír 1968 DUKLA Liberec DNS



Juniorky nar. 2002 - 2010 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 23 Bubeníčková Simona 2008 BKL Machov 1:26:22
2. 51 Hamáčková Anna 2009 Biatlon Jilemnice 1:32:08
3. 36 Strnadová Natálie 2010 Kasper Swix Team 1:39:14

DNF 26 Miranová Tina 2008 Ed System Craft Team

MJ Junioři nar. 2002 - 2010 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 43 Řezáč Aleš 2007 SKI KLUB Jablonec n. N. 0:56:04
2. 24 Kožnar Matěj 2005 ČKS SKI Jilemnice 0:56:26
3. 18 Svoboda Martin 2005 ČKS SKI Jilemnice 0:57:23
4. 28 Poul Jáchym 2007 Ed System Craft Team 0:59:19
5. 30 Dohnal Rudolf 2005 BRUSE Sauerland Ski-Team 1:02:44
6. 35 Materna Sebastian 2008 ČKS SKI Jilemnice 1:03:59
7. 33 Vopršal Jaroslav 2003 Nová Paka 1:13:43

Ženy nar. 1976 - 2001 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 25 Grohová Karolína 1990 Ed System Craft Team 1:07:59
2. 47 Kocumová Zuzana 1979 Ed System Craft Team 1:08:37
3. 42 Hujerová Tereza 1998 XCSPORT.cz Swenor Team 1:09:17
4. 27 Hejná Anna Marie 1999 Ed System Craft Team 1:12:41
5. 12 Strouhalová Anna 2001 FORTEX SKI Moravský Beroun1:17:54

Muži nar. 1976 - 2001 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 19 Melša Zdeněk 1982 Skilauf team 1:00:01
2. 29 Dohnal Tomas 1976 TSV Leuna 1:01:36
3. 21 Lepka Martin 1985 Dolní Kalná 1:05:42
4. 5 Sejk Jan 1980 1:06:15
5. 32 Ehl Jaroslav 1981 Wikov SKI Skuhrov n. Bělou 1:06:36
6. 17 Strouhal Jakub 2001 Ed System Craft Team 1:08:09
7. 37 Rücker Jakub 1988 Skilauf team 1:08:58
8. 48 Pohl Jan 1976 SKI Police nad Metují 1:09:31
9. 41 Souček Petr 1980 eD system Ski team 1:12:47

10. 4 Jirák Čenda 1978 Skilauf team 1:14:34
11. 34 Šolc Vítězslav 1991 Skilauf team 1:15:41
12. 46 Šplíchal Ladislav 1978 Skilauf team 1:24:55

Veteránky nar. 1975 a st. 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 7 Votočková Jára 1972 Šerlich 8.30 1:20:39
2. 45 Háková Michaela 1971 SOKOL VALTEŘICE 1:23:27
3. 50 Floriánová Veronika 1973 Bert Brno 1:38:21

Veteráni nar. 1975 a st. 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas



1. 20 Mroziński Jakub 1975 STARTSKI.PL 1:08:18
2. 15 Fijak Jan 1973 TEAM BESKIDY 1:09:13
3. 1 Havel Lukáš 1974 Skilauf team 1:11:07
4. 11 Otto Steffen 1959 Bertsdorfer SV 1:12:34
5. 14 Olszowski Wladyslaw 1967 TEAM BESKIDY 1:16:37
6. 6 Svoboda Petr 1968 Šerlich 8.30 1:18:38
7. 22 Knápek Ladislav 1961 XCSPORT.cz Swenor Team 1:25:48
8. 39 Jelínek Milan 1955 Ed System Craft Team 1:26:52
9. 49 Trubák Ivo 1968 Bert Brno 1:29:00

10. 40 Stuchlík Zdeněk 1950 Šerlich 8.30 1:30:47
11. 2 Křoustek Karel 1948 Wikov SKI Skuhrov n. Bělou 1:33:41

DNS 13 Blažek Vladimír 1968 DUKLA Liberec

Open ženy 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 44 Lepková Zuzana 1987 Dolní Kalná 1:17:16
2. 38 Havlová Marie 1976 Skilauf team 1:21:14
3. 9 Judka Monika 1981 BIEGÓWKY.EU 1:22:54
4. 31 Wojciechowska Paulina 1987 Walbrzych (PL) 1:27:47

Open muži 14,4 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 3 Melišík Jan 1974 Skilauf team 1:10:17
2. 8 Judka Pawel 1983 BIEGÓWKY.EU 1:11:32
3. 52 Heřman Pavel 1973 Trendo 1:17:37
4. 16 Kozlowski Dariusz 1968 Walbrzych (PL) 1:20:17
5. 53 Škoda Aleš 1975 Skilauf team 1:22:26
6. 10 Valenta Michal 1962 Tužín 1:29:35

Žákyně 11-14 nar. 2011 - 2014 2 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 91 Bubeníčková Anna 2013 BKL Machov 0:11:04
2. 92 Strnadová Barbora 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 0:12:53
3. 95 Šilpertová Natálie 2013 BKL Machov 0:14:47
4. 93 Skálová Michaela 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 0:16:27

Žáci 11-13 nar. 2012 - 2014 2 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 96 Holubec Kryštof 2012 SPARTAK Vrchlabí 0:09:09
2. 97 Holubec Štěpán 2015 SPARTAK Vrchlabí 0:09:42
3. 94 Pohl Jindřich 2012 SKI Police nad Metují 0:12:25

Dorostenky 15-17 nar. 2008 - 2010 6 km
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 74 Pohlová Matylda 2009 SKI Police nad Metují 0:42:16

Dorostenci 14-16 nar. 2009 - 2011 6 km



pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas
1. 78 Hůlka Lukáš 2011 SPARTAK Vrchlabí 0:31:08
2. 77 Liskovský Václav 2009 SKI Police nad Metují 0:31:23
3. 71 Jirák Jakub 2010 JKL Desná 0:31:51
4. 75 Hornych Ivan 2011 SKI Police nad Metují 0:34:17
5. 76 Mareš Jaroslav 2010 SKI Police nad Metují 0:35:39
6. 72 Balaš Pavel 2009 JKL Desná 0:36:36
7. 73 Rücker Vítek 2010 BKL Machov 0:38:47

Ženy běh
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 101 Metelková Táňa 1972 Běžecký klub Náchod 1:25:36
2. 102 Sejková Alena 1982 1:38:22

Muži běh
pořadí číslo příjmení jméno nar. klub výsledný čas

1. 106 Vlček Radovan 2003 1:34:00
2. 105 Makovička Milan 2001 Skilauf team 1:34:01
3. 103 Sejk Tadeáš 2010 1:45:17
4. 104 Sejk Antonín 2013 1:45:35


